СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 24 октября 2017 г. № 32
 Об отмене решения № 41 от 23 ноября 2015 года «Об утверждении Положения о предоставлении сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера лицом, замещающим муниципальную должность муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, а также сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, контроле расходов указанных лиц, размещения этих сведений на официальном сайте и предоставления средствам массовой информации для опубликования»
В целях приведения нормативных правовых актов  совета депутатов муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь Федеральным законом от 3 апреля 2017 года № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», совет депутатов муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Считать утратившим силу решение № 41 от 23.11.2015 г. «Об утверждения положение  о предоставлении сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера лицом, замещающим муниципальную должность муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, а также сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, контроле расходов указанных лиц, размещения этих сведений на официальном сайте и предоставления средствам массовой информации для опубликования
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава муниципального образования                                              О.В.Бармина